АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 »    августа     2018 г.                                                                               №263
пгт. Оловянная

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Оловяннинское» от 01.08.2018г. №215 «О формировании и утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим право на  бесплатное  предоставление земельных участков для ИЖС на территории городского поселения «Оловяннинское»

         В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации,  Законом Забайкальского края  от 01.04.2009 г. № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан  земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Оловяннинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденным  Решением Совета  городского поселения «Оловяннинское» № 130 от «29» мая 2015 г., администрация городского поселения  «Оловяннинское» постановляет:
           1.Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации городского поселения «Оловяннинское» от 01.08.2018г. №215 «О формировании и утверждении  перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для ИЖС на территории городского поселения «Оловяннинское»:
 строку 1 перечня  исключить в связи с предоставлением в собственность  бесплатно указанного земельного участка.
2. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения полного текста на официальном сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.posadmin.ru
	3.Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
 «Оловяннинское»                                                                      С.В.Шадрин

 Приложение
        к постановлению администрации
       городского поселения «Оловяннинское»
                                                                     от 01 августа 2018 г. № 215

	№ п/п
	Местоположение (адрес)  земельного участка
	Разрешенное
использование
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)